
  Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 
 

   U S N E S E N Í 
ze zasedání Rady města Vizovice dne 09. 09. 2013  

 
Rada města Vizovice přijala na svém zasedání dne 09. 09. 2013 následující usnesení: 
 
 
13/295/13 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 3, Říčanská 340, Vizovice  
         panu Radimu Holému, do 30. 9. 2013. 
 
13/296/13 – souhlasí se změnou nájemní smlouvy p. Jany Světlíkové, Tyršova 1267/422, 
         Vizovice, dle žádosti č. j.: MUVIZ 013467/2013.  
 
13/297/13 – schvaluje Plán inventur a složení dílčích inventarizačních komisí pro  
         inventarizaci za rok 2013, dle přílohy č. 1 k zápisu.  
 
13/298/13 – schvaluje prodloužení pojistné doby dle uzavřené smlouvy č. 7720427730 
         s pojišťovnou Kooperativa pojišťovna, a. s. na další pojistný rok do 31. 10. 2014. 
 
13/299/13 – bere na vědomí rozhodnutí Ministerstva životního prostředí o poskytnutí dotace  
          na akci „CZ.1.02/3.2.00/12.14901 Základní škola Vizovice“. 
 
13/300/13 – schvaluje předložený návrh smlouvy č. 12114703 o poskytnutí podpory           
                    ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu   
                    Životního prostředí ze dne 7. 8. 2013 na akci „Základní škola Vizovice“ a  
                    pověřuje starostu jejím podpisem. 
 
13/301/13 – schvaluje Směrnici č. 4/2013 o schvalování účetních závěrek města Vizovice 
         a zřízených příspěvkových organizací, která tvoří přílohu č. 2 k zápisu. 
 
13/302/13 – schvaluje Směrnici č. 5/2013 o poskytování finanční podpory z rozpočtu města 
         Vizovice včetně všech příloh, která tvoří přílohu č. 3 k zápisu. 
  
13/303/13 – schvaluje rozpočtové opatření č. 6R/2013 - změna schváleného rozpočtu roku 
          2013 dle přílohy č. 4 k zápisu. 
   
13/304/13 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu pozemku p. č. PK 2626/1 v k. ú.  
         Vizovice o výměře 8044 m².  
 
13/305/13 – souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene venkovního vedení  
         VN pro stavbu „SB-4511-570, Vizovice, H.P.  - servis,  venk. přípojka VN“ na  
         p. č. PK 4528/1 zapsané na LV č. 10001 v k. ú. Vizovice pro obec Vizovice. 
  
13/306/13 – souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene  
         č.  UZSVM/BZL/4752/2013 - BZLM pro stavbu „Legalizace stávající jednotné 
         kanalizace Vizovice, ulice Chrastěšovská“ na p. č. 5253 zapsané na LV č. 60000  
         v k. ú. Vizovice mezi Městem Vizovice a Českou republikou - Úřadem pro  
         zastupování státu ve věcech majetkových za jednorázovou úplatu ve výši 3.000,--  
         Kč a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 
 



 
13/307/13 – souhlasí  s vyhlášením záměru pronájmu části pozemku p. č. 4932/15 v k. ú. 
         Vizovice o výměře 20 m². 
          
13/308/13 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu části pozemku p. č. 3221/1  
         (PK 3214/17, PK 3214/20) v k. ú. Vizovice o výměře 154 m² a části pozemku  
         p. č. 3227 v k. ú. Vizovice o výměře 32 m².  
 
13/309/13 – souhlasí s připojením kanalizační přípojky do kanalizačního řadu na pozemku  
         p. č. 5123/4 v k. ú. Vizovice pro Břetislava Kováře, Masarykovo nám. 417,  
         Vizovice v rámci stavby: Rodinný dům na parc. č. 4421/2 a 4390, Vizovice.    
 
13/310/13 – schvaluje uzavření Dodatku č. 1 veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem 
                    Vizovice a obcí Veselá dle přílohy č. 5 k zápisu. 
 
13/311/13 – schvaluje uzavření Dodatku č. 3 veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem 
         Vizovice a obcí Veselá dle přílohy č. 6 k zápisu. 
 
13/312/13 – souhlasí s návrhem a následnou realizací místní úpravy provozu na místní 
         komunikaci ul. Poštovní (p. č. 5357/1 v k. ú. Vizovice) dopravní značkou 
         č. A 9 „Provoz v obou směrech“. 
 
13/313/13 – souhlasí s odstraněním havarijního stavu kanalizace za MěÚ Vizovice, 
         Masarykovo nám.,  fy Vodohospodářské stavby Javorník - CZ s. r. o.,  
         Benátky 17, Veselí nad Moravou,  IČ 26229455 a pověřuje starostu města  
         podpisem smlouvy s vybraným uchazečem. 
 
13/314/13 – schvaluje udělení souhlasu s umístěním provozovny stomatologické ordinace  
                    společnosti Stomatologická praxe Vizovice, s. r. o. a souhlasí se změnou stávající  
                    nájemní smlouvy v rozsahu žádosti ze dne 6. 9. 2013. 
  
13/315/13 – souhlasí s odprodejem betonových dlaždic odstraněných z městských chodníků 
                    za cenu 6,-- Kč / ks, od 1. 10. 2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Ing. Roman Persun       Mgr. Zuzana Štalmachová 
     starosta města                          místostarostka 


